
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG Nº 029/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ e
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA.

OBJETO: Finalidade de compartilhar reciprocamente melhorias e
desenvolvimento na área da Tecnologia da Informação, mediante a
disponibilidade dos sistemas de informações desenvolvidos por ambas as
partes, bem como dos conhecimentos utilizados em sua construção e
desenvolvimento, capacitação técnica, intercâmbio de informações, estudos e
pesquisas de assuntos de interesse comum.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 19.267.144-2

FISCAL (DPEPR): Matheus Cavalcanti Munhoz (Defensor Público, Assessor
de Projetos Especiais).

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

63
25

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/10/2022 16:31. Inserido ao protocolo 19.267.144-2 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
11/10/2022 16:18. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a97ab4182abbb008e3ab3c695d89aa65.



63a
25

Documento: 003Extratodetermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/10/2022 16:31.

Inserido ao protocolo 19.267.144-2 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 11/10/2022 16:18.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a97ab4182abbb008e3ab3c695d89aa65.


